נאשם
נגזר ודינו בירושלים (ת"פ 30416-01-13), זה לתיק אחר שהתנהל בעניינו בבית-המשפט המחוזי (הבן) צירף תיק 1

שם. בעקבות כך, נותר לפניי עניינו של הנאשם 2 בלבד (להלן גם: האב או הנאשם).

ביום 27.11.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו לפניי, בעבירה של סיוע להפרת הוראה חוקית לפי סעיף
287(ב) בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק). בהתאם לעובדות כתב-האישום
ההליכים תום עד למעצר בקשה בירושלים המחוזי בית-המשפט דחה 5.3.2013 ביום הנאשם, הודה בהן המתוקן
העיקרי). (להלן: ההליך לת"פ 30416-01-13 (הבן) בקשר 1 כנגד הנאשם במ"ת 30478-01-13 שהגישה המדינה
בית-המשפט המחוזי הורה על שחרורו של הנאשם 1 (הבן) ממעצר, אך זאת בתנאי שישהה במעצר בית בבית אחותו
כי נקבע (הבן), 1 הנאשם של ממעצר השחרור תנאי בין אלקטרוני.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך שנתיים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה שבה
הורשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים וכן לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ו, 18 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.